EDITAL Nº 79/2022 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e

considerando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179

de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de 03/06/1987, e o

contido no protocolo 18.595.569-9, resolve:

TORNAR PÚBLICO

O resultado dos recursos quanto à Classificação Provisória presente no Edital 76/2022 - SESP,

referente ao Edital 71/2022 - SESP, conforme segue:

Nome Protocolo Resultado

FERNANDA MARCHIONE 19.726.818-2 INDEFERIDO

PATRICIA APARECIDA FURTADO PEREIRA DO
NASCIMENTO OLIVEIRA

19.732.261-6 INDEFERIDO

ENI PEREIRA DOS SANTOS 19.736.853-5 INDEFERIDO

PAULA MARIA MENDES 19.688.739-3 INDEFERIDO

Curitiba, 21 de novembro de 2022.

Wagner Mesquita de Oliveira
Secretário de Estado da Segurança Pública

335
99

Assinatura Qualificada realizada por: Wagner Mesquita de Oliveira em 21/11/2022 12:24. Inserido ao protocolo 18.595.569-9 por: Daiane Raimann em: 21/11/2022 11:06.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 21ee7407f880e68077954ad00b24a2f6.

335a
99

Documento: Edital79_2022RecursoquantoaClassificacaoProvisoria.docx.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Wagner Mesquita de Oliveira em 21/11/2022 12:24.

Inserido ao protocolo 18.595.569-9 por: Daiane Raimann em: 21/11/2022 11:06.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
21ee7407f880e68077954ad00b24a2f6.